21.525.238 en su carácter de Secretario Gremial y Secretario de Relaciones Laborales, 

respectivamente, ambas partes acuerdan lo siguiente: 

PRIMERO. La empresa abonará una suma fija No Remunerativa en carácter de pago 

único y extraordinario de $350.000 (Pesos Trescientos Cincuenta Mil), el pago se 

realizará junto con el sueldo correspondiente al mes de junio-25. 

SEGUNDO: Es condición suspensiva esencial para la validez y exigibilidad de este 

Acuerdo su previa homologación por parte del Ministerio de Trabajo, Empleo y 

Seguridad Social de la Nación, lo que así solicitan las partes.